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各種手数料改定のお知らせ 
 

いつも当組合をご利用いただきありがとうございます。 

令和３年１０月１日（金）より、下記のとおり手数料を改定させていただくことになりました。 

今後も一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、お客さまには何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

記 

1. 手数料の改定日   令和３年１０月１日（金） 

2. 新設する手数料 

【各種手数料】 

未利用口座管理手数料（年間） １，３２０円 

※令和３年１０月１日以降に新規口座開設され、２年以上未利用の口座にかかる手数料です。 

3. 改定する手数料 

【両替手数料】 

 
※お取扱枚数の算定基準は、ご持参（両替前）の枚数・お持ち帰り（両替後）の枚数のいずれか多い方
とさせていただきます。新券への両替も枚数に含みます。 

詳しくは店舗窓口までおたずねください。 

以上 

枚数 

改定前 改定後 

両替 

両替 

〔紙幣・硬貨合計枚数〕 

  １枚 ～ １００枚 無料 無料  

１０１枚 ～ ３００枚   ２２０円   ２２０円 

３０１枚 ～ ５００枚   ３３０円   ３３０円 

  ５０１枚 ～ １，０００枚   ５５０円   ５５０円 

１，００１枚 ～ ２，０００枚 １，１００円 １，１００円 

２，００１枚 ～  以降５００枚ごと５５０円を加算  以降５００枚ごと５５０円を加算 


